
UCHWAŁA NR 1294/XLIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 79 725 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 79 725 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 79 725 zł

§ 2008 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 
3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

79 725 zł

§ 2. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 79 725 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 79 725 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 79 725 zł

§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 
3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

79 725 zł

§ 3. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 88 670 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88 670 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 88 670 zł

§ 4018 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 10 200 zł
§ 4118 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 720 zł
§ 4128 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 250 zł
§ 4308 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 76 500 zł

§ 4. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 88 670 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88 670 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 88 670 zł

§ 4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 1 100 zł
§ 4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 9 100 zł
§ 4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 170 zł

Id: EE6DFE7E-53C9-4277-8663-82E66EB27FFA. Podpisany Strona 1



§ 4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 550 zł
§ 4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 30 zł
§ 4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 220 zł
§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 7 575 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 68 925 zł

     

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 6. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: EE6DFE7E-53C9-4277-8663-82E66EB27FFA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Referatu ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych zmienia się klasyfikację budżetową w ten 
sposób, że zmienia się czwartą cyfrę paragrafów oznaczającą sposób finansowania w ramach projektu 
"Programowanie Rozwoju Obszaru Metropolitalnego Warszawy - PROM" z cyfry "7" i "9" na "8"- Finansowanie 
programów i projektów ze środków funduszy struktralnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolną, z wyłączeniem budżetu środków 
europejskich.

Id: EE6DFE7E-53C9-4277-8663-82E66EB27FFA. Podpisany Strona 3




